Potek Teka svetovne harmonije v Sloveniji – časi so okvirni!

[image: image1.emf]5-SepKRAJ POSTANEK TEKOČI ČAS km (od-do) Tekoči km

PetekBregana meja HR-SLO 0:05 12:00 0 0

Ribnica  12:10 2.8 2.8

Čatež 12:35 6.4 9.2

Župeča vas 12:55 5.8 15

Cerklje ob Krki 0:10 13:00 0.6 15.6

Kostanjevica na Krki 0:10 13:40 9.2 24.8

Šentjernej 14:10 6.5 31.3

Novo Mesto 0:15 15:00 13.9 45.2

Dvor 16:20 21.6 66.8

Žužemberk 16:35 4.5 71.3

Breg 17:10 6.9 78.2

Krška vas 17:20 2.6 80.8

Grosuplje 18:20 17 97.8

Škofljica 18:50 9 106.8

Ljubljana  19:00 3.5 110.3

6-SepKRAJ POSTANEK TEKOČI ČAS km (od-do) Tekoči km

SobotaLjubljana  8:00 0 0

Medvode 8:36 6 6

Škofja Loka 0:10 9:30 8.7 14.7

Kranj 0:10 10:30 9.8 24.5

Križe 11:50 13.7 38.2

Begunje 0:10 13:00 12 50.2

Lesce 13:40 5.2 55.4

Bled 1:00 14:00 3.6 59

Bohinjska Bistrica 17:35 21 80

Bohinj 18:00 5 85

8-SepKRAJ POSTANEK TEKOČI ČAS km (od-do) Tekoči km

PonedeljekLjubljana  7:00 8:00 0 0

Dragomelj 15:30 3 3

Domžale 15:45 3.1 6.1

Rodica 15:50 1.1 7.2

Jarše 16:00 1.3 8.5

Preserje 16:05 0.7 9.2

Kamnik 16:45 6.9 16

9-SepKRAJ POSTANEK TEKOČI ČAS km (od-do) Tekoči km

TorekKamnik 0:30 8:30 0 0

Ločica 9:50 29 29

Žalec 0:05 11:40 20 49

Celje 0:35 12:30 8 57

Sl. Konjice 0:10 15:10 24 81

Sl. Bistrica 16:30 14 95

Maribor 19:00 22 117

10-SepKRAJ POSTANEK TEKOČI ČAS km (od-do) Tekoči km

SredaPtuj 0:30 8:00 0 0

Maribor 2:00 10:00 25 25

Pesnica 11:00 11 36

Šentilj mejni prehod SLO-A 14:00 9 45

Kontakt: Tina P. Berčič, 041/239-371
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